CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-CFS+KERII kotva chemická hybridní- závitová tyč
Vysoce jakostní vinylesterová kotva schválená pro trhlinový a netrhlinový beton
se závitovými tyčemi
Schválení a certifikáty
•	 ETA-21-0242
Informace o produktu

měry
Produkt Kotva Upevňovací prvek
Ocel třídy 5.8 Ocel třídy 8.8 Ocel tídy A4
Průměr Délka
Průměr
otvoru
Maximální tloušťka
d L d
f
h
nom,min
[Czech]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 48 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 88 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 108 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 65 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 95 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 145 61
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 165 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 205 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 71 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 101 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 141 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 181 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 261 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 117 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 157 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 207 87
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 77 -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 132 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 181 -
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 3
Způsob montáže
R-STUDS